

TRED ARKITEKTER ApS

CVR-nr.: 35647260

Keilstruplund 50
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Poul Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRED ARKITEKTER ApS
Keilstruplund 50
3460 Birkerød

CVR-nr: 35647260
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde omfatter arkitektvirksomhed incl. byggestyring.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.694	153.670
Personaleomkostninger		-139.119	-123.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.081	-30.178
Resultat af ordinær primær drift		-51.506	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.362	-3.515
Ordinært resultat før skat		-52.868	-3.398
Skat af årets resultat		0	-10.780
Årets resultat		-52.868	-14.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		-52.868	-84.178
I alt		-52.868	-14.178

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.275	22.356
Materielle anlægsaktiver i alt	1	366.275	22.356
Anlægsaktiver i alt		366.275	22.356
Tilgodehavende skat		42.247	27.220
Periodeafgrænsningsposter		0	26.386
Tilgodehavender i alt		42.247	53.606
Likvide beholdninger		1.873	479.492
Omsætningsaktiver i alt		44.120	533.098
AKTIVER I ALT		410.395	555.454

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		300.935	353.803
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		350.935	473.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.460	81.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.460	81.651
Gældsforpligtelser i alt		59.460	81.651
PASSIVER I ALT		410.395	555.454

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmate- riel og inventar kr.
Kostpris 1/1 2021	214.224
Tilgang	405.000
Afgang	-160.000
Kostpris 31. december 2021	459.224
Afskrivning 1/1 2021	191.868
Årets afskrivning	61.081
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-160.000
Af- og nedskrivning 31. december 2021	92.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	366.275

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret